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Rakówka (RW60001618229)

Wykaz wielkości stężeń i emisji substancji priorytetowych oraz innych
zanieczyszczeń, dla których zostały określone środowiskowe normy jakości

w dorzeczu Odry

Nazwa punktu pomiarowo kontrolnego: Rakówka - Kuźnica Kaszewska
Lp. 109

Nazwa punktu pomiarowo kontrolnego  (PPK) Rakówka - Kuźnica Kaszewska

Kod PL02S0901_0988

Obszar dorzecza
Nazwa Odry

Kod 6000

Region wodny Warty

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Poznań

Zlewnia bilansowa Widawka

Jednolita część wód powierzchniowych (JCWP)
Nazwa Rakówka

Kod PLRW60001618229
Typ JCWP 16

Nazwa cieku/zbiornika wodnego Rakówka

Współrzędne GPS wg układu PUWG 2000 ٭
x 520230.9734

y 381572.1589

Dane hydrologiczne
Q [m3/s] w ppk 0.9

Rodzaj przepływu SSQ

Wykaz stężeń substancji priorytetowych - Rakówka - Kuźnica Kaszewska
ID_substancji nazwa substancji Numer CAS Rok średnie stężenie oznaczonej substancji

[μg/l]

Substancja 1 Alachlor 15972-60-8 nd bd

Substancja 2 Antracen 120-12-7 nd bd

Substancja 3 Atrazyna 1912-24-9 nd bd

Substancja 4 Benzen 71-43-2 nd bd

Substancja 5 Bromowany difenyloeter 32534-81-9 nd bd

Substancja 6 Kadm i jego związki 7440-43-9 2011 <GO

Substancja 6a Tetrachlorek węgla 56-23-5 nd bd

Substancja 7 C10--13 chloroalkany 85535-84-8 nd bd

Substancja 8 Chlorofenwinfos 470-90-6 nd bd

Substancja 9 Chloropiryfos (chloropiryfos etylowy) 2921-88-2 nd bd

Substancja 9a Pestycydy cyklodienowe nie dotyczy nd bd

Substancja 9a_1 Aldryna 309-00-2 nd bd

Substancja 9a_2 Dieldryna 60-57-1 nd bd

Substancja 9a_3 Endryna 72-20-8 nd bd

Substancja 9a_4 Izodryna 465-73-6 nd bd

Substancja 9b_1 DDT całkowity nie dotyczy nd bd

Substancja 9b_2 para-para-DDT 50-29-3 nd bd

Substancja 10 1,2-dichloroetan (EDC) 107-06-2 nd bd

Substancja 11 Dichlorometan 75-09-2 nd bd

Substancja 12 Ftalan di(2-etyloheksyl) (DEHP) 117-81-7 nd bd

Substancja 13 Diuron 330-54-1 nd bd

Substancja 14 Endosulfan 115-29-7 nd bd

Substancja 15 Fluoranten 206-44-00 nd bd

Substancja 16 Heksachlorobenzen 118-74-1 nd bd

Substancja 17 Heksachlorobutadien 87-68-3 nd bd

Substancja 18 Heksachlorocykloheksan 608-73-1 nd bd



Wykaz stężeń substancji priorytetowych - Rakówka - Kuźnica Kaszewska
ID_substancji nazwa substancji Numer CAS Rok

średnie stężenie oznaczonej substancji
[μg/l]

Substancja 19 Izoproturon 34123-59-6 nd bd

Substancja 20 Ołów i jego związki 7439-92-1 2011 <GO

Substancja 21 Rtęć i jej związki 7439-97-6 2011 0.00541666667

Substancja 22 Naftalen 91-20-3 nd bd

Substancja 23 Nikiel i jego związki 7440-02-0 2011 <GO

Substancja 24 Nonylofenol (4-nonylofenol) 104-40-5 nd bd

Substancja 25 Oktylofenol (4-(1,1',3,3'-tetrametylobutylo)-fenol) 140-66-9 nd bd

Substancja 26 Pentachlorobenzen 608-93-5 nd bd

Substancja 27 Pentachlorofenol (PCP) 87-86-5 nd bd

Substancja 28 Wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne (WWA) nie dotyczy nd bd

Substancja 28_1 Benzo(a)piren 50-32-8 nd bd

Substancja 28_2 Benzo(b)fluoranten 205-99-2 nd bd

Substancja 28_3 Benzo(k)fluoranten 207-08-9 nd bd

Substancja 28_4 Benzo(g.h.i)perylen 191-24-2 nd bd

Substancja 28_5 Indeno(1,2,3-cd)piren 193-39-5 nd bd

Substancja 29 Symazyna 122-34-9 nd bd

Substancja 29a Tetrachloroetylen (PER) 127-18-4 nd bd

Substancja 29b Trichloroetylen (TRI) 79-01-06 nd bd

Substancja 30 Związki tributylocyny (kation tributylocyny) 36643-28-4 nd bd

Substancja 31 Trichlorobenzeny 12002-48-1 nd bd

Substancja 32 Trichlorometan (chloroform) 67-66-3 nd bd

Substancja 33 Trifluralina 1582-09-8 nd bd

Substancja 34 Dikofol 115-32-2 nd bd

Substancja 35
Kwas perfluoro-oktanosulfonowy i jego pochodne

(PFOS)
1763-23-1 nd bd

Substancja 36 Chinksyfen 124495-18-7 nd bd

Substancja 37 Dioksyny i związki dioksynopodobne nie dotyczy nd bd

Substancja 38 Aklonifen 74070-46-5 nd bd

Substancja 39 Bifenokos 42576-02-3 nd bd

Substancja 40 Cybutryna 28159-98-0 nd bd

Substancja 41 Cypermetryna 52315-07-8 nd bd

Substancja 42 Dichlorfos 62-73-7 nd bd

Substancja 43 Heksabromocykolododekan (HBCDD) nie dotyczy nd bd

Substancja 44 Heptachlor i epoksyd heptachloru
76-44-8/1024-57-

3
nd bd

Substancja 45 Terbutryna 886-50-0 nd bd

Wartość powyżej EQS
Wartość powyżej granicy oznaczalności, a poniżej EQS



Rakówka (RW60001618229)

Wykaz wielkości stężeń i emisji substancji priorytetowych oraz innych
zanieczyszczeń, dla których zostały określone środowiskowe normy jakości

w dorzeczu Odry

Zakład Wodociągów i Kanalizacji WOD.-KAN. Sp. z o.o.
Nazwa zakładu Zakład Wodociągów i Kanalizacji WOD.-KAN. Sp. z o.o.

Lp. 214

Adres siedziba główna ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów

numer pozwolenia wodnoprawnego/zintegrowanego 05.VI.6223-9/06/07

data pozwolenia wodnoprawnego/zintegrowanego 26/02/2007

organ wydający pozwolenie wodnoprawne/zintegrowane Starosta Bełchatowski

początek obowiązywania bd

koniec obowiązywania 31/12/2012

Ilość ścieków odprowadzanych  wg pozwolenia

Qśr m3/d bd

Qmaxh m3/h bd

Qśr m3/rok 18000

Qmax m3/d bd

Województwo Łódzkie

Powiat bełchatowski

Gmina m. Bełchatów

nazwa odbiornika Rakówka

kategoria odbiornika woda

Kilometr cieku 11+600

Obszar dorzecza
Nazwa Odry

Kod 6000

Region Wodny Warty

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Poznań

Współrzędne GPS  wg układu PUWG 2000
x 437829.7707

y 432319.9012

Jednolita część wód podziemnych (JCWPD)
Nazwa JCWPD 83

KOD JCWPD PLGW600083

Jednolita cześć wód powierzchniowych(JCWP)

Nazwa JCWP Rakówka
KOD JCWP PLRW60001618229
TYP JCWP 16

Zlewnia bilansowa Widawka

ilość odprowadzonych ścieków w 2010 [m3/rok] 142705

ilość odprowadzanych ścieków
do wód/ziemi w 2010 [m3/rok]

bytowe [m3/rok] bd

komunalne [m3/rok] 142705

przemysłowe [m3/rok] bd

wody z odwadniania zakładów górniczych [m3/rok] bd

wody chłodnicze [m3/rok] bd

inne [m3/rok] bd

ilość odprowadzonych ścieków w 2011 [m3/rok] 130862

ilość odprowadzanych ścieków
do wód/ziemi w 2011

bytowe [m3/rok] bd

komunalne [m3/rok] 130862

przemysłowe [m3/rok] bd

wody z odwadniania zakładów górniczych [m3/rok] bd

wody chłodnicze [m3/rok] bd

inne [m3/rok] bd



Wykaz emisji substancji priorytetowych - Zakład Wodociągów i Kanalizacji WOD.-KAN. Sp. z o.o.

ID_subs
tancji

nazwa substancji Numer CAS

średnie stężenie
odprowadzanej

substancji w
ściekach [μg/l]

średni ładunek
odprowadzanej

substancji w
ściekach[kg/rok]

średnie stężenie
odprowadzanej

substancji w
ściekach [μg/l]

średni ładunek
odprowadzanej

substancji w
ściekach[kg/rok]

1 Alachlor 15972-60-8 bd bd bd bd

2 Antracen 120-12-7 bd bd bd bd

3 Atrazyna 1912-24-9 bd bd bd bd

4 Benzen 71-43-2 bd bd bd bd

5 Bromowany difenyloeter 32534-81-9 bd bd bd bd

6 Kadm i jego związki 7440-43-9 bd 0 bd 0

6a Tetrachlorek węgla 56-23-5 bd bd bd bd

7 C10--13 chloroalkany 85535-84-8 bd bd bd bd

8 Chlorofenwinfos 470-90-6 bd bd bd bd

9
Chloropiryfos (chloropiryfos

etylowy)
2921-88-2 bd bd bd bd

9a Pestycydy cyklodienowe nie dotyczy bd bd bd bd

9a_1 Aldryna 309-00-2 bd bd bd bd

9a_2 Dieldryna 60-57-1 bd bd bd bd

9a_3 Endryna 72-20-8 bd bd bd bd

9a_4 Izodryna 465-73-6 bd bd bd bd

9b_1 DDT całkowity nie dotyczy bd bd bd bd

9b_2 para-para-DDT 50-29-3 bd bd bd bd

10 1,2-dichloroetan (EDC) 107-06-2 bd bd bd bd

11 Dichlorometan 75-09-2 bd bd bd bd

12
Ftalan di(2-etyloheksyl)

(DEHP)
117-81-7 bd bd bd bd

13 Diuron 330-54-1 bd bd bd bd

14 Endosulfan 115-29-7 bd bd bd bd

15 Fluoranten 206-44-00 bd bd bd bd

16 Heksachlorobenzen 118-74-1 bd bd bd bd

17 Heksachlorobutadien 87-68-3 bd bd bd bd

18 Heksachlorocykloheksan 608-73-1 bd bd bd bd

19 Izoproturon 34123-59-6 bd bd bd bd

20 Ołów i jego związki 7439-92-1 bd 0 bd 6.7665525

21 Rtęć i jej związki 7439-97-6 bd 0 bd 0

22 Naftalen 91-20-3 bd bd bd bd

23 Nikiel i jego związki 7440-02-0 bd 11.719566 bd 8.3586825

24 Nonylofenol (4-nonylofenol) 104-40-5 bd bd bd bd

25
Oktylofenol (4-(1,1',3,3'-

tetrametylobutylo)-fenol)
140-66-9 bd bd bd bd

26 Pentachlorobenzen 608-93-5 bd bd bd bd

27 Pentachlorofenol (PCP) 87-86-5 bd bd bd bd

28
Wielopierścieniowe

węglowodory aromatyczne
(WWA)

nie dotyczy bd bd bd bd

28_1 Benzo(a)piren 50-32-8 bd bd bd bd

28_2 Benzo(b)fluoranten 205-99-2 bd bd bd bd

28_3 Benzo(k)fluoranten 207-08-9 bd bd bd bd

28_4 Benzo(g.h.i)perylen 191-24-2 bd bd bd bd

28_5 Indeno(1,2,3-cd)piren 193-39-5 bd bd bd bd

29 Symazyna 122-34-9 bd bd bd bd

29a Tetrachloroetylen (PER) 127-18-4 bd bd bd bd

29b Trichloroetylen (TRI) 79-01-06 bd bd bd bd

30 Związki tributylocyny (kation
tributylocyny)

36643-28-4 bd bd bd bd

31 Trichlorobenzeny 12002-48-1 bd bd bd bd



Wykaz emisji substancji priorytetowych - Zakład Wodociągów i Kanalizacji WOD.-KAN. Sp. z o.o.

ID_subs
tancji

nazwa substancji Numer CAS

średnie stężenie
odprowadzanej

substancji w
ściekach [μg/l]

średni ładunek
odprowadzanej

substancji w
ściekach[kg/rok]

średnie stężenie
odprowadzanej

substancji w
ściekach [μg/l]

średni ładunek
odprowadzanej

substancji w
ściekach[kg/rok]

32 Trichlorometan (chloroform) 67-66-3 bd bd bd bd

33 Trifluralina 1582-09-8 bd bd bd bd

34 Dikofol 115-32-2 bd bd bd bd

35
Kwas perfluoro-

oktanosulfonowy i jego
pochodne (PFOS)

1763-23-1 bd bd bd bd

36 Chinksyfen 124495-18-7 bd bd bd bd

37 Dioksyny i związki
dioksynopodobne

nie dotyczy bd bd bd bd

38 Aklonifen 74070-46-5 bd bd bd bd

39 Bifenokos 42576-02-3 bd bd bd bd

40 Cybutryna 28159-98-0 bd bd bd bd

43 Heksabromocykolododekan
(HBCDD)

nie dotyczy bd bd bd bd

44 Heptachlor i epoksyd
heptachloru

76-44-8/1024-57-3 bd bd bd bd

45 Terbutryna 886-50-0 bd bd bd bd



Rakówka ( PLRW60001618229 )


